UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BẮC LÝ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10 /TB-UBND

Bắc Lý, ngày 06 tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quy tắc ứng xử của người làm việc

tại Bộ phận một cửa các cấp theo Quyết định số 411/QĐ-UBND

ngày 21/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; Căn cứ Nghị định

số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về quy định chi tiết một số

điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

UBND thị trấn Bắc Lý thông báo niêm yết công khai Quy tắc ứng xử của

người làm việc tại bộ phận một cửa các cấp theo Quyết định số 411/QĐ-UBND ngày

21/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh như sau:

Hình thức công khai: Đăng tải trên phần mềm quản trị thông tin quy chế

dân chủ; Trang thông tin điện tử thị trấn; in bảng đóng khung, treo ở ngoài bộ

phận một cửa UBND thị trấn

Nội dung niêm yết: theo Quyết định số 411/QĐ-UBND ngày 21/3/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh.

Thời gian niêm yết: Niêm yết thường xuyên.

UBND thị trấn Bắc Lý thông báo rộng rãi việc niêm yết công khai Quy tắc

ứng xử của người làm việc tại bộ phận một cửa các cấp theo Quyết định số 411/QĐ-

UBND ngày 21/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh toàn thể cán bộ, công chức và nhận

dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy- HĐND thị trấn;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị trấn;

- Công chức chuyên môn thị trấn;

- Đài truyền thanh thị trấn;

- Ban biên tập Trang TTĐT thị trấn;

- Các ông Tổ trưởng TDP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Ngô Quang Huy

		Huynq_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T09:56:12+0700

		Bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T09:57:40+0700